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BRØRUPSKOLENS PRINCIPPER 

Generel beskrivelse af principper: 

Principper er en række udsagn, som udtrykker holdninger, synspunkter og 

værdier, der skal afspejles i den daglige ledelse af skolen.  

Principper er derfor ikke administrative retningslinjer eller konkrete anvisninger 

på, hvordan målene nås. 

Principper skal give skoleledelsen mulighed for i samarbejde med de ansatte at 

vælge mellem flere veje for at opfylde principper og mål. 

 

Princip for forældreråd 

Der etableres følgende forældreråd i børnecentret: 

• Et forældreråd i hver klasse. 

• Et forældreråd i dagtilbuddet i Hovborg. 

• Et forældreråd i dagtilbuddet i Lindknud. 

Der skal vælges 2 - 4 forældre til hvert forældreråd. Børnecentret opfordrer til, 

at mindst en af de forældrevalgte er med to år i træk med det formål at skabe 

sammenhæng i forløbet. 

For at styrke fællesskabet mellem dagtilbuddene i Hovborg og Lindknud, skal 

der- udover de lokale arrangementer- være minimum et årligt fælles 

arrangement. 

Der skal være en medarbejder, der er ansvarlig for kontakten til forældrerådene. 

Til hvert forældreråd er der en kontaktperson til fællesbestyrelsen. 

Valg til forældrerådet foregår på forældremøder i starten af efteråret. 
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Forældrerådenes rolle 

Forældrerådenes arbejde er at fremme det sociale fællesskab gennem forskellige 

arrangementer for børnene og deres forældre, f.eks. i form af udflugter, 

hyggeaftener og lignende. 

Forældrerådene har selv ansvaret for fordelingen af praktiske opgaver i 

forbindelse med arrangementerne. 

Børnecentret og/eller fællesbestyrelsen kan bede forældrerådene om hjælp til 

praktisk arbejde i forbindelse med sociale arrangementer på skolen, f.eks. fester, 

overnatning og lign. 

Forældrerådene har ingen kompetence i forhold til børnecentrets daglige 

funktion eller enkeltsager vedr. elever eller deres hjem. 

Forældrerådenes arrangementer skal være selvfinansierende. 
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